[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в решение

городской Думы от 18.02.2021 №256

«Об установлении денежного вознаграждения
выборных лиц местного самоуправления
городского округа Архангельской области
«Город Коряжма»

В соответствии c областным законом от 24.06.2009 N 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципальных образований Архангельской области», и распоряжением Губернатора Архангельской области от 29 сентября 2023 года №760-р «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:

1.
Внести в решение городской Думы от 18.02.2021 №256 «Об установлении денежного вознаграждения выборных лиц местного самоуправления городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции решения городской Думы от 19.10.2022 №11) следующие изменения:
1.1.
в дефисе первом пункта 1 цифры «98447» заменить цифрами «103862»;
1.2.
в дефисе втором пункта 1 цифры «34984» заменить цифрами «36909».
2. Настоящее решение городской Думы вступает в силу с 01 октября 2023 года.
Председатель городской Думы

                                   Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                                            А.А. Ткач